posita sub Regio sequestro: ideo quod cōstabat, quod in dicto castro, villa, sc̄ utermino, se recipiebat plures facinorosi homines armati & coadunati. Vnde postea exiebant ad committenda & perpetranda facinora, pacem publicam perturbādo, & Comitatum Ruscilonis in quietando. Qui post homicidia, & latrocinia perpetrata ad dictum castrum, villam, sc̄ uerminum, tāquam ad tu-tissimum refugium refugiebant: sc̄ iētibus & patientibus domino, & officiālibus eiusdem Castri & Villæ, prout ita in Regio, cōcilio fuit conclusum die 10 Januarij 1584.

Cāp. 37. An in furtō,

socius criminis possit torqueri in caput sociorum & receptatorū?

1. **S**ocius criminis an possit interrogari de consocijs, & in quibus casib⁹, & qua forma, & quam fidē faciat, remissive,
2. Socius criminis regulariter non potest in interrogari de consocijs.
3. Socius criminis in quibus casib⁹ potest interrogari de consocijs, & concluditur, quod in crimen furti non potest interrogari. Sed Bar. contra. Et quomodo in dicto crimen furti poterit interrogari, locut⁹ Bartoli sit intelligendus;

Confusio Regij concilij.

4. Cribentes varijs in locis de hac materia socij criminis, an sc̄ illicet interrogandus sit de consocijs, & in quibus casib⁹, & qua forma,

& quibus requisitis, ac de fide eorū usque quo dicta fides se extendat, in illis videlicet casibus in quibus interrogari potest, late loquuti fuerunt; & signanter in l. fin. C. de accusatio, ubi proprius est locus, & ibi late. Salier. Petrus Paul. Parisi. in consiliis, vol. 4. Tho. Grā. decif. 28. Jul. Clar. in pract. crimi. q. 21. versi. Dictum socij criminis, cum nouem, yersiculis sequentibus, & Menoch. de arbitr. iudi lib. 2. Centuria. 5. casu. 474 in quo loco multos cumulat. casus in quibus profitetur socium de consensis posse interrogari: quamuis in mediante illorum forte errauerit. vt su pra. in. c. 5. latē ostensum est, ubi de hac re amplius pro praxi, & quoad amittere ad forum conscientiae & forum fori, institui disputationen ad quem locum me remitto.

Quantum vero attinet ad nostrā propositam questionem, propōndanda est regulā generalis que ex dicta l. fin. C. de accusationibus elicitor. Regula autem haec est, quod socius criminis non potest interrogari de consocijs. probatur in dicta l. fin. ibi in verbis, cum veteris iuris autoritas de se confessos, nec interrogari quidem de aliorum conscientia sinat. & ibi. Nemo sicut de proprio crimeni confitemetur, si per conscientia scrinatur aliena. Quam regulam quoque statuunt glo. in dicta l. fin. Campag. in tracta de testib⁹ regul. 88. Crot. in tracta de testib⁹, Quarta partē, num. 94. & Bos, in tract. causarum criminalium, titu-